2

Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2023 года                                                                                                  № 124
село Газимурский Завод

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории
Газимуро-Заводского района, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»
от 17 мая 2017 года № 185
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального района «Газимуро-Заводский район», в целях оперативного решения задач по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории района, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

1. В связи с кадровыми изменениями внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 17 мая 2017 года следующие изменения:
Исключить из состава комиссии:
- Шестакова Руслана Алексеевича;
- Соболева Игоря Анатольевича;
- Софьянникова Василия Николаевича;
- Шестопалову Елену Александровну;
- Наманова Владимира Цыпыловича;
-Чащину Светлану Николаевну.
Включить в состав комиссии:
 - Полоротова Ивана Алексеевича – главного специалиста по ГО и ЧС администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район».
- Макушеву Наталью Борисовну - и.о. главы  муниципального района «Газимуро-Заводский район»;
- Ворсина Николая Анатольевича - начальник отдела земельных отношений и сельского хозяйства;
- Лукъянову Наталью Анатольевну - начальник отдела организационной, правовой и кадровой работы Управления делами;
- Бояркину Наталью Александровну - начальника отдела экономики и имущественных отношений.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                             Н.Б Макушева